chứng nhận QSDĐ số BC 291087, số vào sổ cấp giấy chứng nhận GCN: CH00329 

do Uỷ ban nhân dân huyện Yên Minh, tỉnh Hà Giang cấp ngày 25/11/2010, đã đăng 

ký biến động ngày 23/8/2019 để thừa kế quyền sử dụng đất cho bà Nguyễn Thị Hiển. 

Diện tích: 69,30 m2 Đơn giá thẩm định: 22.800.000đ/m2, Thành tiền: 
1.580.040.000đ (Một tỷ năm trăm tám mươi triệu không trăm bốn mươi nghìn đồng). 

Giá trị thẩm định làm tròn:  1.580.000.000đ (Một tỷ năm trăm tám mươi triệu  

đồng chẵn). 
Trong thời hạn 05 ngày làm việc kể từ ngày nhận được Thông báo này, người 

được thi hành án, người phải thi hành án được quyền gửi đơn yêu cầu định giá lại tài 

sản một lần và phải nộp ngay tạm ứng chi phí định giá lại tài sản.  

Vậy, thông báo để Bà Hiển, ông Đức biết./.